
Praktinė edukacinė Programa vaikams
„Linas rengia ir  maitina“

 Šios programos trukmė: apie 45min.
 Programos vykdomos: I- 9.00-9.45; II- 9.45-10.30; III- 10.30-11.15; IV- 11.15-12.00

Jei užsakomos 2 programos, jos pradedamos 10.30 val.

 Programa vykdoma darbo dienomis.

Anot senų žmonių: „nei vienas augalas pasaulyje neiškenčia tiek daug kančių kaip linas, tačiau 
ir nė vienas augalas neatneša žmonėms tiek naudos, grožio ir laimės“. Patarlė sako, kad linas – 
dengia, linas – rengia, linas – perša ir vestuves rengia. Senolių įsitikinimų, linas turi ypatingų 
galių kovojant su piktosiomis dvasiomis. 

Apie tai ir dar daugiau, vaikučiai sužinos mūsų parengtoje programoje „Linas rengia ir
maitina“, jos metu:

• pamatys trumpą spektakliuką „iš lagamino“, kurio metu sužinos apie lino vargus
• vaikai susipažins su linu dainose, eilėraščiuose,  patarlėse, minklėse
• apžiūrės, kaip gi atrodo mūsų senelių taip vertintas linas kaip augalas, kaip pluoštas ir kaip 

maisto produktas, iš lino stiebelio pagamins lino siūlą
• išbaidę piktą velnią ragaus duonelės su linų sėmenų aliejumi, sužinos apie naudingąsias jo 

savybes
• pasistiprinę kibs į darbus ir ilgam prisiminimui kiekvienas programos dalyvis pasigamins 

nepakartojamą lininę servetėlę.

!  - Maksimalus vaikučių skaičius vienoje programoje – 25.

Programos kainos:
1 programa per dieną   -  220 Lt.  Derinama prie  kitų daržel ių.
2 programos per dieną  -  220 Lt /  programa.  Bendra suma: 440 Lt.
3 programos per dieną  -  170 Lt /  programa.  Bendra suma: 510 Lt.
4 programos per dieną  -  150 Lt /  programa.  Bendra suma: 600 Lt.

Laukiame Jūsų registracijos internetu: www.projektaiseimai . lt  (bet kuriuo Jums patogiu laiku)  - 
tuomet Jūsų registracijos forma iškart pateks į mūsų duomenų bazę. Registruotis galite ir telefonu 8-
643 17715 (tik darbo valandomis). Elektroniniu paštu pranešime Programos vedimo laiką Jūsų 
įstaigoje.

Programa vyksta nuo 2013-09-16 iki  2014-04-30.

Pagarbiai,

VŠĮ Projektai Šeimai 
info@projektaseimai.lt
www.projektaišeimai.lt

http://www.projektaiseimai.lt/
mailto:info@projektasiemai.lt
http://www.projektaiseimai.lt/

